
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00015312--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual la Ing María Paula MAZZOTTA, presenta renuncia al cargo
de Profesora en la asignatura MATEMÁTICA del Ciclo de Introducción a los Estudios
Universitarios (CINEU); y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo informado por el Coordinador del CINEU;

 

Que se solicita la asignación de funciones a la Ing. María Cecilia BRUNI;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica Área Ingeniería;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

 R E S U E L V E:



 

Art. 1°).- Dejar sin efecto la designación de la Ing. María Paula MAZZOTTA  (D.N.I:
21.394.941) como profesora de MATEMÁTICA del CINEU 2023.

 

Art. 2°).- Designar a la Ing. María Cecilia BRUNI (Leg. 51178) como profesora de
MATEMÁTICA del CINEU 2023, con una remuneración de PESOS SETENTA Y UN MIL
($71.000)

 

Art. 3°).- Designar a la Prof. Silvia BERARDO (Leg. 38534) y disponer el pago de una
asignación complementaria por el monto de PESOS SETENTA Y UN MIL ($71.000) por haber
realizado la cobertura de una nueva comisión, cargo vacante por la renuncia de la Ing. María
Paula MAZZOTTA. 

 

Art. 4°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Sueldos, al Área Personal, al
Coordinador a fin de notificar a los interesados y archívese.

 

 

AB/


	fecha: Lunes 3 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-642-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2023-03-30T20:07:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-03T17:46:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-03T17:46:02-0300
	GDE UNC




